
 
  
  
 
 
 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 
 
 

 
 
 

VI SETTORE - AREA SERVIZI SOCIALI E AMBITO 
Servizio SERVIZI SOCIALI 

 
COPIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 664 del 19-03-2025  
 
 

Reg. Sett. n. 313 del 19-03-2025 
 

OGGETTO:  Integrazione D.D. sett. n. 287 del 11.03.2025. 
 

 
 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 

 
LA RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

PREMESSO  CHE: 
 con D.D. sett. n. 59 del 22.11.2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico 2024 per 

l'assegnazione di contributi, a titolo di rimborso spese, per la frequenza di attività socio-
educative rivolte ai minori (0-17) dal 1° giugno al 31 dicembre 2024 e il modello di 
domanda, che per la presentazione delle domande prevedeva l’apertura di due finestre 
temporali; 

 per la prima finestra, decorrente dalle ore 12:00 del giorno 29/11/2024 alle ore 12:00 del 
giorno 20/12/2044, per il rimborso delle rette per la frequenza di attività frequentate dal 1° 
giugno al 7 settembre 2024, sono pervenute n. 32 domande; 

 per la seconda, decorrente dalle ore 12:00 del giorno 13/01/2025 alle ore 12:00 del giorno 
03/02/2025, per il rimborso di rette per la frequenza di attività frequentate dal 9 settembre al 
31 dicembre 2024, sono pervenute n. 18 domande; 

 con D.D. n. 220 del 14.02.2025: 
- si procedeva, ai sensi dell’art. 3 del suddetto Avviso Pubblico 2024 all'apertura della 

terza finestra temporale dalle ore 12:00 del giorno 19/02/2025 alle ore 12:00 del giorno 
07/03/2025, per permettere ad ulteriori aventi diritto di accedere al contributo;  

- venivano approvate n. 2 graduatorie provvisorie, che stabilivano che: n. 47 domande 
fossero provvisoriamente ammesse e n. 1 domanda fosse provvisoriamente esclusa; 

 in data 18.02.2025 venivano pubblicate all’albo pretorio on-line del Comune di Ginosa 
suddette graduatorie, con termine d’impugnazione fino al 28 febbraio 2025; 

 con D. D. sett. n. 251 del 03.03.2025 suddette graduatorie divenivano definitive e si 
procedeva alla liquidazione dei beneficiari della 1^ e 2^ finestra temporale; 

 con D.D. n. 279 del 07.03.2025 venivano provvisoriamente ammesse, per la 3^ finestra 
temporale, n.25 domande; 

 con D.D. n. 287 del 11.03.2025 si procedeva all’integrazione delle graduatorie provvisorie 
approvate con la determinazione di cui al precedente punto; 
 

PRESO ATTO CHE a seguito di un mero errore materiale la domanda prot. n. 3807 del 
30.01.2025, inviata durante la vigenza della 2^ finestra temporale, non veniva inclusa nella 
graduatoria degli ammessi della 2^ finestra, che sono già stati liquidati; 
 

RITENUTO dover integrare le graduatorie provvisorie approvate con D.D. 287/2025 con la 
domanda prot. n. 3807/2025; 
 

RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto del Sindaco REG. GEN. n.27 del 
14.11.2024 con cui sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di cui all’art.107 comma 2 e 3 
come previsto dall’art.109 comma 2 del D.L.gs. 18 agosto 2000 n.267, quale sostituta della 
Responsabile del VI Settore; 
 

VISTO il Decreto legislativo n.267/2000 Testo Unico degli Enti Locali; 

 

DETERMINA 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

1. di integrare le graduatorie provvisorie approvate con D.D. n. 287 del 11.03.2025, con la 
domanda prot. n. 3807 del 30.01.2025; 

2. di approvare, ai sensi del comma 6 dell’art. 4 dell’Avviso Pubblico, le graduatorie 
provvisorie (domande ammesse e domande escluse) sotto riportate: 

GRADUATORIA DOMANDE AMMESSE 
POSTO N. PROT. 

DOMANDA 
CONTRIBUTO 
RICONOSCIUT

O  
1 42390 del 16.12.2024 € 140,00 
2 3807 del 30.01.2025 € 140,00 
3 6663 del 19.02.2025 € 380,00 
4 6786 del 20.02.2025 € 80,00 
5 6799 del 20.02.2025 € 60,00 
6 6843 del 20.02.2025 € 40,00 
7 6934 del 20.02.2025 € 80,00 
8 6999 del 20.02.2025 € 120,00 
9 7000 del 20.02.2025 € 40,00 
10 7073 del 21.02.2025 € 40,00 
11 

 

7263 del 24.02.2025 
8412 del 05.03.2025 

 

€ 80,00 
 

12 7500 del 25.02.2025 € 80,00 
13 8071 del 03.03.2025 € 80,00 
14 8661 del 06.03.2025 € 149,00 
15 8767 del 06.03.2025 € 177,00 
16 8768 del 06.03.2025 € 177,00 
17 8790 del 07.03.2025 € 102,00 
18 8793 del 07.03.2025 € 231,81 
19 8816 del 07.03.2025 € 40,00 
20 8817 del 07.03.2025 € 142,00 
21 8818 del 07.03.2025 € 216,00 
22 8826 del 07.03.2025 € 231,81 
23 8827 del 07.03.2025 € 356,00 
24 8828 del 07.03.2025 € 140,00 
25 8838 del 07.03.2025 € 20,00 
26 8842 del 07.03.2025 € 80,00 
27 8849 del 07.03.2025 € 140,00 
28 9298 del 11.03.2025 € 230,00 

 

GRADUATORIA DOMANDE ESCLUSE 
POSTO N. PROT. 

DOMANDA 

 

MOTIVAZIONE 

 
1 

 
7608 del 26.02.2025 

La domanda è stata 
presentata per 
un’attività non 

rientrante in quelle 
ammesse al 
contributo. 

2 7952 del 28.02.2025 La domanda è stata 
presentata per 
un’attività non 

rientrante in quelle 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

ammesse al 
contributo. 

 

3. di dare atto che, ai sensi del comma 7 dell’art. 4 dell’Avviso Pubblico 2024, le graduatorie 
provvisorie saranno pubblicate sul sito istituzionale del Comune di Ginosa ed eventuali 
ricorsi dovranno essere trasmessi, entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo pretorio online, con istanza da inoltrare per iscritto all’Ufficio Protocollo del 
Comune di Ginosa;  

4. di dare atto che la presente determinazione non prevede ulteriori oneri a carico del bilancio 
comunale; 

5. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio online, in 
ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. n.33/2013 di riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni. 

 
 
 
di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 
provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 
bis del T.U.E.L..  
 
 

Il Responsabile del procedimento  
F.to   
 

 
 

Il   Responsabile del Settore  
F.to Anna Parisi 

 
 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

   

 
RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 

 
La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 
[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 664 del 19-03-2025 
[] trasmessa al Sindaco  
[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 
PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 
 

 
PUBBLICAZIONE 

  
 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal 19-03-2025 per 15 giorni consecutivi: 
 
REG. N. 824  

 
 
 

 
 
 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 
F.to NICOLA BONELLI 

  
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Ginosa, lì 19-03-2025 

Il   Responsabile del Settore  
Anna Parisi  

 
 

 


